
 

 

 

 

COMUNE DI MONTI 

PROVINCIA DI SASSARI 

 

 

 

 

Ordinanze del Sindaco 

 

N. 7 DEL 13-01-2021 

 

 

Oggetto: RIAPERTURA CLASSE 2°A DELLA SCUOLA SECONDARIA DI VIA ALDO MORO 

 

 

IL SINDACO 

 

Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 e s.m.i.; 

Visto l’art. 50 in esso contenuto; 

Richiamata l’Ordinanza n°3 dell’ 10/01/2021;  

Considerato che nella giornata odierna è stato effettuato il sopralluogo da parte dell’Ufficio Tecnico nella 

classe 2°A della scuola secondaria, dal quale è emerso che le pareti interessate dalle infiltrazioni si sono 

asciugate completamente;  

Preso atto anche della verifica strutturale effettuata dai Vigili del Fuoco nella mattinata odierna; 

Che vi sono le condizioni che consentono la riapertura in sicurezza della classe 2°A della scuola secondaria; 

 

ORDINA 

 

la riapertura della classe 2°A della scuola secondaria di Via Aldo Moro a far data dal 14 Gennaio 2021.  

 

Rimangono in vigore le disposizione di cui all’Ordinanza n°2 del 09/01/2021. 

 

 

Monti lì, 13.01.2021 

 

Si dispone di trasmettere copia della presente ordinanza a: 

 

-Dirigente del plesso scolastico di Monti; 

-Prefettura, Ufficio territoriale del Governo, Piazza d’Italia n.31, Sassari, protocollo.prefss@pec.interno.it; 

 

AVVERTE 

 



 

 

Che contro la presente ordinanza è ammesso ricorso gerarchico presso il Prefetto entro il termine di 30 

(trenta ) giorni, il ricorso giurisdizionale presso il T.A.R. Sardegna entro il termine di 60 (sessanta) giorni o, 

in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro il termine di 120 (centoventi) giorni 

dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale. 

 

 

 

                                                              

IL SINDACO 

Avv. Emanuele Antonio Mutzu 

(doc. sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art.21 

del D.Lgs.82/2005) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 


